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半導体部品成型

実装

組立・検査

基板厚み検知ロールギャップ検知

アプリケーション
精密部品製造

チップ平行度測定

1

3 4

1 2

3



6

リフロー・検査

製品製造

複写機用部品平行度測定

FPD基板多点測定

カシメ高さ測定

着座確認

2

6

4

5

6

7



7

アプリケーション
自動車製造工程

平面度測定

ブレーキディスク多点測定

ワーク高さ検知

カムシャフト変位量測定1 2
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8

ワーク振れ測定

加工機工具長測定 ワーク判別

検査治具

3

7

4

8

3

6 7


